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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger og registrering fx
ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ikke letfordærvelige
fødevarer på mindre lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan. Virksomheden har blanket 1 jf Fødevarestyrelsens
skabelon. Vejledt konkret om at revidere risikoanalysen så det
er tilpasset alle virksomhedens aktiviteter jf Fødevarestyrelsens
materiale ang risikoanalyse til små virksomheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af link til
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har pt kun vareprøver,
kontrolleret pdf format af label på Scho-ka-kola, mørk og
mælkechokolade med kaffe og colanød. Herunder kontrolleret
varebetegnelse, ingredienser, næringsdeklaration, holdbarhed
og ansvarlig virksomhed samt fremhævelse af allergener.
Vejledt om angivelse af relevante allergener der er "spor af" .
Endvidere kontrolleret sporbarhed et led tilbage via faktura,
ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
overholdelse af koffeinindholdet i Scho-ka-kola jf.
bekendtgørelsen om tilsætning af visse andre stoffer end
vitaminer og mineraler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
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korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra EU.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret kakaotørstof for Scho-ka-kola
mælkechokolade.


